玉溪市财政局文件

玉财会〔2018〕6号

玉溪市财政局转发《云南省财政厅关于报送2018年度高级会计师(副高）职称资格

评审材料》的通知
各县区财政局,市直各单位：
现将《云南省财政厅关于报送2018年度高级会计师（副高）职称资格评审材料的通知》（云财会〔2018〕18号）文件转发给你们，请各单位加大宣传力度，积极组织符合条件的财务人员申报。请申报人员在规定时间内将评审材料直接报送到云南省财政厅会计处。
附件：云南省财政厅关于报送2018年度高级会计师（副高）

职称资格评审材料的通知
                                玉溪市财政局
      2018年3月5日
附件

[image: image1.jpg]i S0
208 > 24

z e A W BT S

=4 (2018) 18 &

AW BT R TH%E 2018 4% W94 il
CRIES ) BABRTT R T HE b4 ki 388 %60

EMN. THHER, L. s RT. BATHKR, 48
B K EAL:

HRZEA AN TR LARET 2018 £FH AL L H AR
MAFERFF TR AL, ARRERE 2B EEFHLS
HIF CEI®) AR X F R T

— BREHERERF

WA R HE(ZEEMBUT X THIF 2017 £ 25
R MHEBE IR EE TR X AN AR (Z14 (2017)
335 ) WERMAT. EEWHE: www. ynf. gov. cn (PR « 40

_1_.

[image: image2.jpg]NERL).

Z. BRI

WA BN 4% B SRR AT T AR AR B R R e
FHR CF R E R A LA A,

(—) FEHZGHEHH.

L (ERERESTFARETY L& (BT EEMBEH);

2. (M HABEEMITHEERY 24 (KA M, X\, F
5. ATHHT);

(=) FEERFE AL R EAFRIFELDH L
FEMAANE, BRIMXREHEHR.

LERER. BEAUWEFFRAGEGHIE. F AT
BAEH. 21 EH (RBRAEE. BAEHA ).

2 FREIH 1. BERABTRURG TE LSRR
MR (RS E0E). REIES (Z0#H) DUREMR A
MEERESIMBREOHEE 1. #X QERULE, T4
BEE. B3R, EX), FZIA)T 5T M.

=. EBRATE

201843 A 1SHEI A 30H, AlFETE,

/q. ERRXT5

(—)EBRBAEBRS WL FH KBRS EHIEHFERK
BMAEAR.

[image: image3.jpg](Z) w2017 FHAATHESFH K, BELREHIE
AR

. ARSI

(=) SR AR 3% B EREE @A H.

(=) WaRa LBy 2018 £ 3 1 30 B, FHHHALEH
ERETE TR RAZEZFEMBT AL, AR TF
.,

(Z) MRFAH LM waw. yof. gov. on (ELRKSE « T
HFL) TH.

(W) WA TR X TESEREREARA, EEH
WA TR B4 B RO R

B 2 A B K IT¥F

BEZWAE: 0871-63956058, 63956077 (452 )

Ho o ZEEAMBRTAWRA (BRAFERLER 130 5)

[image: image4.jpg]ZHEMBRIT A NE 201842 H 6 HE K

 玉溪市财政局办公室                         2018年3月5日印发